
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

Про реєстрацію колективного договору  між  відділом «Трудовий архів» Саратської 

селищної ради Білгород – Дністровського району  Одеської області та трудовим колективом   

відділу «Трудовий архів»  Саратської селищної ради Білгород – Дністровського  

району  Одеської області на 2023 – 2027 роки 

 

 

 З  метою  забезпечення  належного  захисту  соціально –трудових  прав  працівників  

виконавчого комітету  Саратської селищної ради, керуючись  Кодексом законів про працю 

України, Законом України «Про колективні договори та угоди». Законом України «Про  

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зареєструвати колективний договір між  відділом «Трудовий архів» Саратської 

селищної ради Білгород – Дністровського району  Одеської області та трудовим колективом  

відділу «Трудовий архів» Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району  

Одеської області на 2023 – 2027 роки схвалений загальними зборами  трудового  колективу 

служби у справах дітей Саратської селищної ради Білгород – Дністровського району  

Одеської області від  26.06.2023 року 

2. Контроль за  виконання цього  рішення  покласти на  керуючого  справами (секретаря) 

виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І.. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                         В.Д. Райчева 

 

05 липня 2023 року 

№ 631      

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


